

**ABC-Service, Egtved ApS**

**Mølkærvej 12, Ødsted, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 29 21 94 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2017.

---

Birte Bøtcher  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ABC-Service, Egtved ApS  
Mølkærvej 12  
Ødsted  
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 21 94 27  
Stiftet: 29. december 2005  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
12. regnskabsår

### Direktion

Birte Bøtcher, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er udførelse af hjemmeservice samt anden hermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.901 t.kr. mod 1.837 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.900.685</b>	<b>1.837.141</b>
1 Personaleomkostninger	-1.819.981	-1.695.917
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.114	-87.555
<b>Driftsresultat</b>	<b>31.590</b>	<b>53.669</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.634	-89.301
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.956</b>	<b>-35.632</b>
2 Skat af årets resultat	-8.000	3.000
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>19.956</b>	<b>-32.632</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>19.956</b>	<b>-32.632</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-31.744	-83.232
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.956</b>	<b>-32.632</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.377	92.355
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.377</u>	<u>92.355</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>43.377</u></b>	<b><u>92.355</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
4 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	358.332	325.691
Udskidte skatteaktiver	35.000	43.000
5 Tilgodehavende selskabsskat	1.359	1.359
Andre tilgodehavender	42.006	49.770
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	874.285
Periodeafgrænsningsposter	<u>34.972</u>	<u>40.488</u>
Tilgodehavender i alt	<u>471.669</u>	<u>1.334.593</u>
Likvide beholdninger	<u>254.604</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>726.273</u></b>	<b><u>1.334.593</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>769.650</u></b>	<b><u>1.426.948</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	286.408	318.152
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>463.108</u></b>	<b><u>493.752</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	439.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.838	59.507
Anden gæld	283.704	434.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>306.542</u>	<u>933.196</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>306.542</u></b>	<b><u>933.196</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>769.650</u></b>	<b><u>1.426.948</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.659.701	1.546.486
Pensioner	4.032	6.780
Andre omkostninger til social sikring	28.881	28.904
Personaleomkostninger i øvrigt	127.367	113.747
	<b>1.819.981</b>	<b>1.695.917</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	9
--	---	---

### 2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	8.000	-3.000
	<b>8.000</b>	<b>-3.000</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	725.299
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>725.299</b>
Af- og nedskrivninger primo	632.944
Årets afskrivninger	48.978
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>681.922</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>43.377</b>

### 4. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	364.332	331.691
Nedskrivning på tilgodehavender	-6.000	-6.000
	<b>358.332</b>	<b>325.691</b>

**Noter**

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	1.359	10.523
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-9.164</u>
	<b><u>1.359</u></b>	<b><u>1.359</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	318.152	401.384
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-31.744</u>	<u>-83.232</u>
	<b><u>286.408</u></b>	<b><u>318.152</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	358 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45 t.kr.	
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		